
UCHWAŁA NR LXXVII/778/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 11 maja 2005 r.  

w sprawie obelisku i tablicy pamiątkowej poświęconej  
25. rocznicy powstania Solidarności  

i 15. rocznicy odrodzonego samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Wyraża się wolę uczczenia 25. rocznicy powstania Solidarności i 15. rocznicy 
odrodzenia samorządu terytorialnego poprzez umieszczenie na skwerze na 
os. Szklane Domy w Krakowie obelisku i wmurowanie w niego tablicy z brązu. 

2. Uroczyste odsłonięcie tablicy nastąpi 4 czerwca  2005 r. 

3. Projekt tablicy oraz tekst napisu na tablicy stanowi załącznik do uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


